
 

 

 

 

 

Direzione: tel. 090.676 5911          Segreteria di Direzione: tel. 090.676 5535          Amministrazione: tel. 090.676 5941 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA 

DECRETO N. _________/________  

PROT. N. ____________________ 

DEL___/___/______ 

          

IL DIRETTORE 

 

VISTO       l’avviso di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di una borsa di 

studio della durata di 1 (uno) mese, per un importo lordo di € 2.000,00 

(duemila/00), destinata a Dottori di ricerca nell’Area dell’Informazione, per lo 

svolgimento della seguente attività: “Studio di tecniche di data-mining per reti 

sensori wireless”; termine presentazione domande 02 settembre 2020 alle ore 

12:00; 

VISTA  la proposta di nomina della Commissione giudicatrice presentata dal Prof. 

Giuseppe Campobello, con nota prot. n. 78854 del 03/09/2020; 

DECRETA 

Di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la selezione indicata in premessa: 

• Prof. Giuseppe Campobello 

•   Prof. Nicola Donato 

•   Prof. Salvatore Serrano 

•  Prof. Marco Lucio Scarpa (supplente) 

 

Il presente Decreto verrà portato a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento utile. 

 Il Direttore 

  Prof.ssa Candida Milone 

 

 

 

  




		2020-09-04T06:02:38+0000
	Candida Milone




